
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2023 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) i § 15 Uchwały Nr 

XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok 

zarządza się, co następuje 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy. 

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 10.094,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia. 

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 46.163.824,58 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 27.439.604,49 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            18.724.220,09 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 10.094,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 7.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 

2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 51.934.916,26 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               27.622.894,60 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          24.312.021,66 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1125



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1125



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 26/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

758  Różne rozliczenia 13 434 458,00    0,00    6 198,00    13 440 656,00    

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
20 516,00    0,00    6 198,00    26 714,00    

852  Pomoc społeczna 260 339,00    0,00    3 896,00    264 235,00    

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

20 950,00    0,00    3 896,00    24 846,00    

bieżące razem: 27 429 510,49    0,00    10 094,00    27 439 604,49    

majątkowe 

majątkowe razem: 18 724 220,09    0,00    0,00    18 724 220,09    

            

Ogółem: 46 153 730,58    0,00    10 094,00    46 163 824,58    

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1125



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 26/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 231 062,49    5 231 062,49    5 045 962,49    4 318 991,45    726 971,04    0,00    185 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 231 062,49    5 231 062,49    5 045 962,49    4 318 991,45    726 971,04    0,00    185 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 133 436,16    4 133 436,16    4 121 436,16    3 659 436,16    462 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 129 436,16    4 129 436,16    4 117 436,16    3 659 436,16    458 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 167 910,24    167 910,24    137 910,24    48 589,20    89 321,04    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 171 910,24    171 910,24    141 910,24    48 589,20    93 321,04    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 650 281,00    12 650 281,00    12 210 431,00    9 823 467,00    2 386 964,00    0,00    439 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 198,00    6 198,00    6 198,00    6 018,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 656 479,00    12 656 479,00    12 216 629,00    9 829 485,00    2 387 144,00    0,00    439 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 938 529,00    8 938 529,00    8 606 929,00    7 305 683,00    1 301 246,00    0,00    331 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 541,00    5 541,00    5 541,00    5 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 944 070,00    8 944 070,00    8 612 470,00    7 311 224,00    1 301 246,00    0,00    331 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 302 591,70    1 302 591,70    1 262 591,70    968 558,70    294 033,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 657,00    657,00    657,00    477,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 303 248,70    1 303 248,70    1 263 248,70    969 035,70    294 213,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 554 489,00    1 554 489,00    1 304 199,00    641 238,00    662 961,00    0,00    250 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 896,00    6 896,00    3 096,00    96,00    3 000,00    0,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 558 385,00    1 558 385,00    1 307 295,00    641 334,00    665 961,00    0,00    251 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 46 110,00    46 110,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    36 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 110,00    46 110,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    33 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 20 950,00    20 950,00    192,00    192,00    0,00    0,00    20 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 896,00    3 896,00    96,00    96,00    0,00    0,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 846,00    24 846,00    288,00    288,00    0,00    0,00    24 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 924 822,26    27 612 800,60    23 450 716,81    15 580 734,12    7 869 982,69    654 404,00    2 810 735,60    21 053,19    0,00    675 891,00    24 312 021,66    24 312 021,66    1 880 844,80    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 094,00    17 094,00    13 294,00    6 114,00    7 180,00    0,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 51 934 916,26    27 622 894,60    23 460 010,81    15 586 848,12    7 873 162,69    654 404,00    2 811 535,60    21 053,19    0,00    675 891,00    24 312 021,66    24 312 021,66    1 880 844,80    0,00    0,00    

                      

                    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1125


		2024-02-08T12:48:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




